
UCHWAŁA NR LXVI/336/23 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz.40. ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. Zm../ Rada Gminy uchwala 
co następuje  :                                                      

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę   135 735,00  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na kwotę 18 000zł  zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815664D0-7FA9-4393-ACF1-05C9CEC10C3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/336/23 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Zwiększewnie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie  
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

700 70005 0970 19 000,00  Wpływy z różnych dochodów 
700 70005 4300  19  000,00 Zakup usług pozostałych (rozgraniczenia) 
900 90005 0970 825,00  Wpływy z różnych dochodów 
900 90095 4010  763,00 Wynagrodzenia osobowe (OPS 313 zł, UG 

450zł) 
900 90005 4110  54,00 Składki na ubezpieczenie społeczne OPS 
900 90005 4120  8,00 Składki na fundusz pracy OPS 
853 85395 2100 18 500,00  Środki z funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy Ukrainie 

853 85395 3290  17 945,00 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
853 85395 4350  555,00 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

853 85395 2180 97 410,00  Środki z funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

853 85395 3110  95 500,00 Świadczenia społeczne 
853 85395 4210  1 910,00 Zakup materiałów 

Razem 135 735,00 135 735,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815664D0-7FA9-4393-ACF1-05C9CEC10C3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/336/23 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

750 75023 4260 18 000,00  Zakup energii 
801 80104 4300  18 000,00 Zakup usług pozostałych 

Razem 18 000,00 18 000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815664D0-7FA9-4393-ACF1-05C9CEC10C3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

